
Uchwała nr 1383/273/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Odbudowa jazu na rzece Szkwa  
w km 13+970 w m. Brzozowa, gm. Kadzidło, pow. ostrołęcki” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie, przez Województwo Mazowieckie z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowy dotacji  
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Odbudowa jazu na rzece Szkwa  
w km 13+970 w m. Brzozowa, gm. Kadzidło, pow. ostrołęcki”. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, ewentualnych aneksów do tej umowy  
oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją tej umowy upoważnia 
się Bernarda Mucha – Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2016 r. poz.1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Odbudowa jazu na rzece Szkwa  w km 13+970 w m. Brzozowa, gm. Kadzidło, pow. ostr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

